PORTARIA Nº 021/2018                                          Santa Luz – Piauí, 01 de agosto de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZ, ESTADO DO PIAUÍ, CIDELTON DA

CUNHA PINHEIRO, no uso das atribuições que lhes são conferidas na Lei Orgânica do

Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Marcélio Pereira de Sena, inscrito no CPF de nº 921.110.333-91, Professor; Juarez

Martins da Silva inscrito no CPF de nº 275.437.573-20, Auxiliar Administrativo e Gerlândio

Leal da Silva: 645.830.311-49 Professor, todos servidores do Município de Santa Luz, para

sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Processo Administrativo, destinado

a apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, as supostas irregularidades no contrato de nº

100/2014, firmado com a empresa CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E

REPRESENTAÇÃO LTDA-ME-EPP, pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ Nº

09.103.378/0001-95, inerente à Dispensa de Licitação de nº 008/2014 e Processo

Administrativo de nº 036/2014, que tem como objeto a contratação de empresa

especializada em engenharia para realização Construção de uma Academia de Saúde no

Município de Santa Luz,  bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos

trabalhos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Luz – PI, 01 de agosto de 2018.